

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021-0001  
Stavba: Komunitné centrum – obec Jelka

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			286 500,00
DPH základná znižaná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	286 500,00	57 300,00
Cena s DPH v EUR			343 800,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pe

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-0001

Stavba: Komunitné centrum – obec Jelka

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>286 500,00</b>	<b>343 800,00</b>
01	Architektúra -stavebná časť ,statika	164 079,15	196 894,98
02	Zdravotechnika	10 141,29	12 169,55
03	Ústredné vykurovanie	16 538,84	19 846,61
04	Elektroinštalácia	18 832,70	22 599,24
05	Fotovoltaická elektrárň	9 227,22	11 072,66
06	Vzduchotechnika	15 759,19	18 911,03
07	Štrukturovaná kabeláž +kamera +WIFI	6 513,22	7 815,86
08	Doprava	28 745,29	34 494,35
09	SO-02 Oplotenie	6 017,36	7 220,83
10	Vonkajší vodovod	2 885,93	3 463,12
11	Vonkajšia kanalizácia	7 759,81	9 311,77

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

01 - Architektúra -stavebná časť ,statika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

164 079,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	164 079,15	20,00%	32 815,83

Cena s DPH

v EUR

196 894,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

**01 - Architektúra -stavebná časť ,statika**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**164 079,15**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

62 340,42

1 - Zemné práce

2 018,58

2 - Zakladanie

13 733,35

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

14 490,40

4 - Vodorovné konštrukcie

3 197,03

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25 721,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 988,51

99 - Presun hmôt HSV

1 190,57

#### PSV - Práce a dodávky PSV

101 738,73

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

6 988,51

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

9 278,21

713 - Izolácie tepelné

21 585,89

762 - Konštrukcie tesárske

8 993,47

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 302,15

764 - Konštrukcie klampiarske

4 584,65

766 - Konštrukcie stolárske

23 040,47

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 580,25

771 - Podlahy z dlaždíc

6 883,65

781 - Dokončovacie práce a obklady

6 241,22

784 - Dokončovacie práce - maľby

2 260,26



# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

01 - Architektúra -stavebná časť ,statika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

164 079,15

D HSV Práce a dodávky HSV 62 340,42

D 1 Zemné práce 2 018,58

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	89,450	1,17	104,66
2	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	64,050	17,53	1 122,80
3	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnávaním povrchu zásypu	m3	99,889	7,92	791,12

D 2 Zakladanie 13 733,35

4	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	59,244	14,55	862,00
5	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	42,487	62,42	2 652,04
6	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	14,760	7,37	108,78
7	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	14,760	2,39	35,28
8	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	1,109	1 338,09	1 483,94
9	K	274271302	Murivo základových pásov (m3) z DT tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hr. 250 mm	m3	3,725	99,49	370,60
10	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) z debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	29,880	88,14	2 633,62
11	K	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	38,430	62,32	2 394,96
12	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	2,386	1 337,86	3 192,13

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 14 490,40

13	K	311234571	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 25 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na PUR penu DRYFIX extra (250x375x249)	m3	8,657	105,30	911,58
14	K	311234572	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 30 Profi P 15 brúsených na pero a drážku, na PUR penu DRYFIX extra (300x250x249)	m3	63,500	95,82	6 084,57
15	K	311271300	Murivo nosné (m3) z DT tvárnic 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 150 mm	m3	17,400	129,73	2 257,30
16	K	317162101	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	7,000	9,05	63,35
17	K	317162102	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	13,000	12,87	167,31
18	K	317162131	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	13,51	40,53
19	K	317162132	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	18,000	17,90	322,20
20	K	317162134	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	30,000	26,69	800,70
21	K	317162135	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	29,20	87,60
22	K	317162137	Keramický preklad 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	27,000	32,41	875,07
23	K	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahaníei, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,485	69,38	103,03
24	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	9,900	10,06	99,59
25	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	9,900	1,91	18,91
26	K	342242041	Priečky z tehál pálených 11,5 Profi P 8 brúsených, na PUR penu DRYFIX extra (115x500x249)	m2	184,582	13,53	2 497,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	342242042	Priečky z tehál pálených 14 Profi P 8 brúsených, na PUR penu DRYFIX extra (140x500x249)	m2	9,750	16,54	161,27
D 4 Vodorovné konštrukcie							3 197,03
28	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	7,891	69,07	545,03
29	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	53,850	5,62	302,64
30	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	53,850	2,11	113,62
31	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,849	1 209,16	2 235,74
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							25 721,98
32	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	65,078	0,66	42,95
33	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástreč ( Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	744,294	3,04	2 262,65
34	K	612465131	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	744,294	5,40	4 019,19
35	K	612465183	Vnútorná omietka stien šluková strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaExterior, hr. 3 mm	m2	744,294	5,29	3 937,32
36	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	65,078	1,50	97,62
37	K	625251256	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	519,247	9,77	5 073,04
38	K	625251404	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - riešenie pre sokle (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	167,280	18,49	3 093,01
39	K	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová	m2	373,822	6,63	2 478,44
40	K	632455616	Cementový poter hr. 75 mm	m2	240,970	12,68	3 055,50
41	K	632457503	Cementová samonivelizačná hmota nivelit hr. 5 mm	m2	240,970	4,60	1 108,46
42	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	35,500	2,96	105,08
43	M	611560000500	Parapetná doska plastová, šírka do 350 mm komôrková vnútorná	m	35,500	12,64	448,72
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 988,51
44	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	438,240	1,01	442,62
45	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	438,240	1,44	631,07
46	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	438,240	0,61	267,33
47	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	113,300	0,62	70,25
48	K	953946514	Sokľový profil 150 mm (hliníkový)	m	92,300	3,08	284,28
49	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	40,400	1,97	79,59
50	K	953997851	Okenná lišta ĎPÚ (plastová)	m	127,300	0,95	120,94
51	K	9590001	D+M prenosný hasiaci prístroj práškový náplň 6kg	kus	3,000	30,81	92,43
D 99 Presun hmôt HSV							1 190,57
52	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	198,760	5,99	1 190,57
D PSV Práce a dodávky PSV							101 738,73
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							6 988,51
53	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode s tekutou fóliou na ploche vodorovnej	m2	6,760	14,51	98,09
54	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode s tekutou fóliou na ploche zvislej	m2	25,828	15,80	408,08
55	K	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	283,248	4,33	1 226,46
56	K	711472051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarením spoju	m2	182,040	4,53	824,64
57	M	293220000900	Hydraizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm	m2	544,183	3,59	1 953,62
58	K	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	566,496	1,21	685,46
59	K	711491271	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	364,080	2,29	833,74
60	M	693110001200	Geotextília ochranná 300g/m2	m2	1 041,838	0,74	770,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	133,522	1,40	187,46
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				9 278,21
62	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	390,959	0,74	289,31
63	M	283230007300	Parozábrana	m2	430,055	0,51	219,33
64	K	712370570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou, pripevnenie prikotvením	m2	390,959	9,52	3 721,93
65	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P strešná hr. 1,5 mm, izolácia plochých striech + príslušenstvo	m2	454,338	6,71	3 048,61
66	K	712973530	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	5,000	17,78	88,90
67	M	28377000370	Strešná vpusť	ks	5,000	35,65	178,25
68	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	390,959	0,31	121,20
69	M	6931100010	Geotextília ochranná 300g/m2	m2	454,338	0,73	331,67
70	K	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	14,900	5,69	84,78
71	M	311690001000	Rozperný nit d 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	119,200	0,27	32,18
72	M	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr lxš 18x2500x1250 mm	m2	6,109	8,23	50,28
73	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	98,400	4,80	472,32
74	M	311690001000	Rozperný nit d 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	393,600	0,14	55,10
75	M	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr lxš 18x2500x1250 mm	m2	54,120	8,03	434,58
76	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	106,673	1,40	149,77
	D	713	Izolácie tepelné				21 585,89
77	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	296,218	1,19	352,50
78	M	631440001300	Doska ISOVER PREMIUM WDF hrúbka 200 mm z kamennej vlny pre podhlady a nezaťažené stropy a podlahy	m2	302,142	12,65	3 822,10
79	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	240,970	1,01	243,38
80	M	283230011400	Krycia PE fólia na podlahu hr.0,2mm	m2	304,827	0,69	210,33
81	M	283320004800	Okrajová dilatačná páska PE na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	268,296	0,33	88,54
82	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	240,970	2,07	498,81
83	M	283720007900	Doska EPS 100S hr. 80 mm, na zateplenie podláh	m2	481,940	4,35	2 096,44
84	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	247,533	1,39	344,07
85	M	631440031400	Doska ISOVER LAM30, 300x360x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	252,484	32,80	8 281,48
86	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	247,533	1,29	319,32
87	M	283720008.1	Doska EPS 200S hr. 70-346 mm, na zateplenie plochých striech spádová vrstva	m2	252,484	19,51	4 925,96
88	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	264,929	1,52	402,96
	D	762	Konštrukcie tesárske				8 993,47
89	K	762810036	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 20 mm	m2	296,218	15,83	4 689,13
90	K	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	334,671	3,60	1 204,82
91	M	605120002900	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akosi' l	m3	11,044	257,56	2 844,49
92	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podblijanie - klinec, svorky	m3	11,044	2,26	24,96
93	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	90,480	2,54	230,07
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				3 302,15
94	K	763120010	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	6,638	12,74	84,57
95	K	763138221	Podhľad SDK Rigips RF 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	205,640	12,12	2 492,36
96	M	283290004200	Parozábrana s reflexnou hliníkovou vrstvou	m2	265,067	0,96	254,46



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	763138223	Podhl'ad SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný,	m2	35,330	12,04	425,37
98	K	998763401	dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	63,249	0,72	45,39
D	764		Konštrukcie klampiarske				4 584,65
99	K	764354038	Montáž zberného kotlíka z farbeného pozinkovaného plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm K02	ks	5,000	11,76	58,80
100	M	553440058800	Kotlík zberný farbený pozinkovaný plech 100, rozmer 100 mm	ks	5,000	44,34	221,70
101	K	7643541070	Žľaby z farbeného pozinkovaného plechu, pododkvapové štvorhranné K05	m	45,500	18,02	819,91
102	K	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 250 mm	m	35,500	15,97	566,94
103	K	764434005	Oplechovanie muríva a atík z farbeného pozinkovaného plechu, celoplošným lepením r.š. 600 mm K04	m	14,900	23,57	351,19
104	K	764434006	Oplechovanie muríva a atík z z farbeného pozinkovaného plechu, celoplošným lepením r.š. do 700 mm K04	m	98,400	22,25	2 189,40
105	K	764454103	Zvodové rúry z farbeného pozinkovaného plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm K01	m	17,000	11,70	198,90
106	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	119,983	1,48	177,81
D	766		Konštrukcie stolárske				23 040,47
107	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	144,800	6,66	964,37
108	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	173,236	1,90	329,15
109	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	173,236	0,77	133,39
110	M	2830001	Plastové okná s izolačným trojsklom	m2	54,200	192,66	10 442,17
111	K	766641161	Montaz dveri plastovych, vchodovych, 1 m obvodu dveri	m	5,840	9,01	52,62
112	M	611420000100	Vchodové dvere plastové 900x2020mm D02	ks	1,000	657,62	657,62
113	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	20,000	16,12	322,40
114	M	611610003600	Dvere vnútorné jednokrídlové šírka 600-800 mm/2020 mm D04,D05,D06	ks	20,000	82,26	1 645,20
115	M	611610003601	Dvere vnútorné dvojkridlové šírka 1700/2020 mm D03	ks	1,000	386,10	386,10
116	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka 2x rozeta	ks	21,000	16,77	352,17
117	M	549150200	Kovanie - vložka FAB	ks	21,000	6,50	136,50
118	K	766662132	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,82	27,82
119	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	20,000	25,97	519,40
120	M	6118101520	Zárubňa vnútorná obložková povrch dyha, rozmer 600- 900/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	18,000	133,47	2 402,46
121	M	611810003400	Zárubňa vnútorná obložková šírka 800 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	2,000	147,31	294,62
122	K	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové	ks	1,000	71,49	71,49
123	M	611810005300	Zárubňa vnútorná obložková pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre dvojkridlové dvere	ks	1,000	109,66	109,66
124	K	76681100	Montáž a dodávka odsávač pár (digestor ) s filtrom výkon 110-250m3/h 510x600mm	ks	1,000	304,32	304,32
125	K	766811033	Montáž a dodávka kuchynskej linky drevenej šírky 3,6m spodná časť	ks	1,000	1 755,08	1 755,08
126	K	7668110340	Montáž a dodávka kuchynskej linky drevenej šírky 2,4m horná časť	ks	1,000	581,72	581,72
127	K	76681120	Montáž a dodávka vstavaná varná doska elektrická indukčná 4platne výkon 6300W 220V -516x570mm	ks	1,000	287,27	287,27
128	K	766811202	Montáž a dodávka kombinovaná chladnička AA+ objem 329l -600x1850x640mm	ks	1,000	410,59	410,59
129	K	766811203	Montáž a dodávka vstavaná umývačka riadu AA+ príkón 0,921kW h, spotreba vody 11l -820x600x	ks	1,000	382,82	382,82
130	K	766811204	Montáž a dodávka vstavaná elektrická rúra parná +teplovzdušný zadný ohrev	ks	1,000	312,53	312,53
131	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	245,600	0,65	159,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				8 580,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
132	K	767612100	Montáž okien a dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	17,060	10,53	179,64
133	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	18,766	2,25	42,22
134	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiérová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, polymér	m	18,766	0,82	15,39
135	M	553410009700	Dvere plastové vchodové s izolačným bezpečnostným trojskлом 2000/2265mm	kus	2,000	1 751,49	3 502,98
136	K	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	49,700	3,89	193,33
137	M	611530061300	Žalúzie interiérové hliníkové STANDART	m2	49,700	14,33	712,20
138	K	7679900001	D+M Oceľový nosný trám HEB 300 L=7,3m s navarenými L 160/6mm +na konci oceľový plech	kus	2,000	756,99	1 513,98
139	K	7679900002	D+M Vonkajší stojan na bycikle s rúrkovou konštrukciou povrchová úprava zinkovaním -OC2	kus	4,000	175,81	703,24
140	K	7679900003	D+M Pevné madlo do sprchy dl.510mm chróm SV1	kus	1,000	174,33	174,33
141	K	7679900004	D+M Sklopné sedátko 45x40 nerez -SV2	kus	1,000	273,62	273,62
142	K	7679900005	D+M Sklopné madlo v tvare U -900mm nerez -SV3	kus	2,000	140,48	280,96
143	K	7679900006	D+M Pevné madlo v tvare U -850mm nerez -SV4	kus	2,000	117,08	234,16
144	K	7679900007	D+M Zrkadlo do sociálnych miestností 800x500 mm -SV5 (3 v pevnom a 1 vo výklopnej vyhotovení)	kus	4,000	57,88	231,52
145	K	7679900008	D+M Zrkadlo nad umývadlom 500x500 mm -SV6 (3 v pevnom a 1 vo výklopnej vyhotovení)	kus	4,000	101,85	407,40
146	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	113,681	1,01	115,28
D 771			Podlahy z dlaždíc				6 883,65
147	K	771411012	Montáž soklíkov	m	152,620	2,22	338,82
148	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy alebo glaz. hlad.	m2	240,970	12,97	3 125,38
149	M	5976448100	Dlaždice keramické +lepidlo+špárovačka+ lišty	m2	255,428	12,87	3 287,36
150	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	99,619	1,33	132,09
D 781			Dokončovacie práce a obklady				6 241,22
151	K	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	194,620	14,20	2 763,60
152	M	5976563500	Obkladačky keramické glazované hladké +lepidlo+špárovačka+ lišty	m2	206,297	12,01	2 477,63
153	K	781731030	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do lepidla	m2	17,810	17,71	315,42
154	M	59636000010	Obkladový pásik tehlový +špárovačka+ lepidlo	m2	18,879	26,91	508,03
155	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	137,170	1,29	176,54
D 784			Dokončovacie práce - maľby				2 260,26
156	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	549,674	0,43	236,36
157	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	240,970	0,59	142,17
158	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	790,644	2,38	1 881,73

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

**02 - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**10 141,29**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 141,29	20,00%	2 028,26

**Cena s DPH**

**v EUR**

**12 169,55**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

**02 - Zdravotechnika**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**10 141,29**

PSV - PSV

10 141,29

724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie

2 527,20

713 - 713 - Izolácie tepelné

712,41

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

713,64

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 461,42

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

4 726,62

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

02 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>10 141,29</b>
D	PSV	PSV					10 141,29
D	724		Zdravotechnika - strojné vybavenie				2 527,20
1	K	72439910	Montáž a dodávka filtračná stanica	kus	1,000	1 240,20	1 240,20
2	K	724399106	Montáž a dodávka úpravovne vody	kus	1,000	1 287,00	1 287,00
D	713		713 - Izolácie tepelné				712,41
3	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	185,000	2,50	462,50
4	M	283310000500	Izolačná PE trubica DG 22x5 mm (d potrubia x hr. izolácie),	m	18,000	0,52	9,36
5	M	283310001300	Izolačná PE trubica DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	60,000	1,01	60,60
6	M	283310004700	Izolačná PE trubica DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	60,000	1,76	105,60
7	M	283310001500	Izolačná PE trubica DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	8,500	0,85	7,23
8	M	283310004800	Izolačná PE trubica DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	8,500	2,04	17,34
9	M	283310001600	Izolačná PE trubica DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	15,000	1,04	15,60
10	M	283310004900	Izolačná PE trubica DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	15,000	1,65	24,75
11	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,982	1,58	9,43
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				713,64
12	K	721171109	Potrubie z PVC rúr odpadové hrdlové D 110x2,7	M	22,000	3,20	70,40
13	K	7211711091	Potrubie z PVC rúr odpadové hrdlové D 110x3,2	M	40,400	3,46	139,78
14	K	721171111	Potrubie z PVC rúr odpadové hrdlové D 125x3,2	M	25,000	3,79	94,75
15	K	721173205	Potrubie z PVC rúr pripájacie D 50x1,8	M	17,000	2,15	36,55
16	M	286520042400	Čistiaci kus PVC DN 125	ks	1,000	12,32	12,32
17	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	8,000	1,79	14,32
18	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	3,000	1,44	4,32
19	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	6,000	1,90	11,40
20	K	721213003	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a integrovaným vztlakovým uzáverom DN 50	ks	1,000	1,40	1,40
21	M	286630024200	Podlahový vpust s odtokom DN 50	ks	1,000	43,21	43,21
22	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100	ks	4,000	26,13	104,52
23	K	72127490	Kontrolná šachta z betónu v podlahe techn.miestnosti,rozmary 600x60x800mm	ks	1,000	79,46	79,46
24	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	103,400	0,62	64,11
25	M	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21	ks	1,000	14,59	14,59
26	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	20,612	1,09	22,51
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 461,42
27	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr plasto-hliníková rúra d20x2,0 mm	m	138,000	1,05	144,90
28	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr plasto-hliníková rúra d26x3,0mm	m	17,000	2,81	47,77



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	722171314	Potrubie z vlnocvrstvových rúr plasto-hliníková rúra d32x3,0mm	m	30,000	3,60	108,00
30	M	286220049900	Nástenka D 20x1/2", PeX-Al-PeX systém,	ks	25,000	5,09	127,25
31	M	28622004991	Nástenka lisovacia -prechodová D 20x1/2"	ks	3,000	11,54	34,62
32	K	722172113.	Potrubie z plastických rúr HDPE D32/3,0 - PN16	m	8,000	1,73	13,84
33	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	KUS	24,000	5,47	131,28
34	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	KUS	4,000	3,78	15,12
35	M	551110020400	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", s filtrom	ks	3,000	5,74	17,22
36	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	kus	21,000	7,18	150,78
37	M	551110019900	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom	ks	21,000	5,15	108,15
38	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,11	4,22
39	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	6,34	12,68
40	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	3,000	3,51	10,53
41	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	3,000	12,00	36,00
42	K	722221060	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1/2	ks	1,000	2,25	2,25
43	M	551210047800	Ventil výtokový s hadicovou spojkou pre dopúšťanie vyk.systému DN15	ks	1,000	7,36	7,36
44	K	722221066	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 1"	ks	2,000	5,23	10,46
45	M	55111001130	Guľový uzáver vypúšťaním 1", mosadz	ks	2,000	15,77	31,54
46	K	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	6,35	6,35
47	M	551210021800	Ventil poistný zásobníkového ohrievača 3/4"	ks	1,000	17,15	17,15
48	K	722221265	Montáž spätnej klapky G 1/2	ks	2,000	2,56	5,12
49	M	551190000800	Spätná klapka 1/2"	ks	1,000	6,38	6,38
50	M	551110016400	Spätný ventil kontrolovateľný, 1/2"	ks	1,000	16,69	16,69
51	K	722221270	Montáž spätnej klapky G 3/4	ks	1,000	4,37	4,37
52	M	551190000900	Spätná klapka 3/4"	ks	1,000	10,48	10,48
53	K	722221370	Montáž vodovodného filtra G 1	ks	1,000	4,88	4,88
54	M	422010003100	Filter na vodu s mechanickým preplachom 1"	ks	1,000	56,43	56,43
55	K	734423130	Tlakomer 0-1MPa	ks	1,000	23,83	23,83
56	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	193,000	0,77	148,61
57	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	193,000	0,54	104,22
58	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	42,351	1,01	42,94
D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				4 726,62
59	K	725149710	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	kus	5,000	31,34	156,70
60	M	552370001600	Predstenový systém pre závesné WC, s podomietkovou splachovacou nádržou	ks	5,000	148,22	741,10
61	K	725149720	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	5,000	8,49	42,45
62	M	642360000300	Misa záchodová keramická závesná	ks	4,000	57,14	228,56
63	M	55236000140	WC závesné pre telesne postihnutých	ks	1,000	129,36	129,36
64	M	552380000100	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie	ks	5,000	19,81	99,05
65	M	6420136050a	Sedátko	ks	5,000	12,13	60,65
66	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	ks	8,000	26,09	208,72
67	M	6420136410	Sanitárna keramika umývadlo šírka 500mm biele	ks	7,000	66,61	466,27
68	M	642013641	Sanitárna keramika umývadlo pre telesne postihnuté s krytom biele š.650mm	ks	1,000	97,77	97,77
69	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová	ks	1,000	30,73	30,73
70	M	5542303200	Vanička 800x800 mm sprchová akrylátová biela	ks	1,000	140,83	140,83
71	K	725245102	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	ks	1,000	33,47	33,47
72	M	5548404400	Dvere sprchové otváracie	ks	1,000	214,31	214,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvítu so zápachovou uzávierkou	ks	2,000	14,38	28,76
74	M	552206	Drez nerez	KUS	2,000	86,53	173,06
75	K	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	kus	1,000	14,57	14,57
76	M	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	1,000	73,84	73,84
77	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	21,000	3,89	81,69
78	M	5890001	Pripojovací rúra k rohovým ventilom	kus	21,000	4,98	104,58
79	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	9,000	9,63	86,67
80	M	3880006	Umývadlová batéria stojanková pre jednootvorovú montáž	KUS	8,000	42,90	343,20
81	M	02638800061	Výlevková batéria dlhá nástenná	KUS	1,000	50,70	50,70
82	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	KUS	2,000	8,40	16,80
83	M	389007001	Batéria drezová stojanková pre jednootvorovú montáž	KUS	2,000	65,27	130,54
84	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	8,07	8,07
85	M	5514513200	Batéria sprchová zmiešavacia s ručnou sprchou	ks	1,000	88,45	88,45
86	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	7,000	3,28	22,96
87	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá d 40 mm	ks	7,000	10,22	71,54
88	K	7258693021	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 (podomietková)	ks	1,000	4,41	4,41
89	M	551620005600	Zápachová uzávierka podomietková - sifón pre umývadlo, d 50	ks	1,000	32,63	32,63
90	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	3,69	7,38
91	M	551620007100	Zápachová uzávierka kolenová pre jednodielne drezy, d 50 mm, G 1 1/2", vodorovný odtok, úsporný,	ks	2,000	17,25	34,50
92	K	725869322	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	1,000	4,04	4,04
93	M	551620012100	Zápachová uzávierka podomietková d 40 mm, s jednou prípojkou	ks	1,000	13,17	13,17
94	K	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	3,000	5,25	15,75
95	M	551620012200	Zápachová uzávierka podomietková d 50-56 mm, s jednou prípojkou, krabicou pre montáž do steny a krycou doskou, pre pripojenie práčok a umývačiek riadu, plast	ks	3,000	47,75	143,25
96	K	732422025	Montáž obehového čerpadla teplovodného	ks	1,000	8,37	8,37
97	M	541320001	Obehové cirkulačné čerpadlo, spínacie hodiny	kus	1,000	487,50	487,50
98	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	65,669	0,46	30,22

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

03 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 538,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 538,84	20,00%	3 307,77

Cena s DPH

v EUR

19 846,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

**03 - Ústredné vykurovanie**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**16 538,84**

PSV - PSV

16 100,03

713 - Izolácie tepelné

705,35

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

643,92

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

9 597,74

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 575,83

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 127,57

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 449,62

M - Práce a dodávky M

39,45

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení

39,45

Ostatné - Ostatné

399,36

HZS - HZS

399,36

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

03 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>16 538,84</b>
D	PSV	PSV					16 100,03
D	713	Izolácie tepelné					705,35
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	217,000	1,64	355,88
2	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm	m	120,000	1,12	134,40
3	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm	m	34,000	1,29	43,86
4	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm	m	34,000	1,58	53,72
5	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm	m	29,000	1,68	48,72
6	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	15,000	2,03	30,45
7	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm	m	15,000	1,68	25,20
8	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	9,092	1,44	13,12
D	731	Ústredné kúrenie, kotolne					643,92
9	K	731291080	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom	ks	1,000	93,60	93,60
10	M	484810006000	Rýchlomontážna sada :trojcestný zmiešavací ventil so servopohonom , obehové čerpadlo, 2 guľový uzávery s teplomermi , spätná klapka	sada	1,000	528,92	528,92
11	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	6,945	3,08	21,40
D	732	Ústredné kúrenie, strojovne					9 597,74
12	K	732219205	Montáž zásobníkového ohrievača vody objem do 150 l	ks	1,000	31,90	31,90
13	M	484380001101	Ohrievač zásobníkový teplej vody so zabudovaným rúrkovým výmenníkom objem 150 l	ks	1,000	491,52	491,52
14	K	732351000	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 18 l	ks	1,000	5,54	5,54
15	M	484630005300	Nádoba expanzná s membránou typ NG 18 l	ks	1,000	33,10	33,10
16	M	48463000531	Konzola pre expanznú nádobu -súčasťou je automatický odvzdušňovací ventil ,manometer, polstný ventil ,bezpečnostný guľový uzáver	ks	1,000	101,60	101,60
17	K	732351000	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody objem do 400 l	ks	1,000	47,39	47,39
18	M	484420000300	Akumulačná nádoba oceľová 203 l s izoláciou z tvrdého PU hr. 50 mm pre uzatvorené vykurovacie a chladiacie systémy	ks	1,000	390,12	390,12
19	K	732331001	Revízná správa tlakovej nádoby	ks	2,000	77,61	155,22
20	K	732460005	Montáž tepelného čerpadla vykurovací výkon 11kW so zabudovaním elektrickým ohrevom 6 kW (vzduch-voda)	ks	1,000	476,07	476,07
21	M	484730001600	Tepelné čerpadlo vzduch-voda set vonkajšia + vnútorná jednotka výkon 11kW so zabudovaním elektrickým ohrevom 6 kW (vzduch-voda)	sada	1,000	7 113,99	7 113,99
22	M	484730001601	Snímač vonkajšej teploty	kus	1,000	88,82	88,82
23	M	484730001602	Regulátor -diaľkové ovládanie pre tepelné čerpadlo	kus	1,000	351,48	351,48
24	M	374350006400	Termostat priestorový na reguláciu teploty	ks	1,000	166,02	166,02
25	M	484730009900	Konzola na zem pre čerpadlá	ks	1,000	47,40	47,40
26	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	123,847	0,79	97,57
D	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					1 575,83



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	733151057	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 28/1,0 mm	m	4,000	31,29	125,16
28	K	733151060	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných mäkkou spájkou D 35/1,5 mm	m	7,000	43,58	305,06
29	K	733167011	Potrubie z rúr trojvrstvová -plasto-hliníková rúra DN 16,0x2,0 mm lisovaním vrátane tvaroviek	m	120,000	2,73	327,60
30	K	733167012	Potrubie z rúr trojvrstvová -plasto-hliníková rúra DN 20,00x2,0 mm lisovaním vrátane tvaroviek	m	34,000	2,50	85,00
31	K	733167013	Potrubie z rúr trojvrstvová -plasto-hliníková rúra DN 26,0x3,0 mm lisovaním vrátane tvaroviek	m	30,000	5,95	178,50
32	K	733167014	Potrubie z rúr trojvrstvová -plasto-hliníková rúra DN 32,0x3,0 mm lisovaním vrátane tvaroviek	m	22,000	8,89	195,58
33	K	733167015	Potrubie z rúr trojvrstvová -plasto-hliníková rúra DN 40,0x3,5 mm lisovaním vrátane tvaroviek	m	15,000	15,95	239,25
34	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	11,000	0,39	4,29
35	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	206,000	0,27	55,62
36	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	15,000	0,17	2,55
37	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	47,330	1,21	57,22

**D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 127,57**

38	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	KUS	48,000	1,05	50,40
39	M	55129001100	Pripojovacia regulačná armatúra k radiátorom v rohovom vyhotovení pre dvoj Rúrkový systém DN15	ks	24,000	11,82	283,68
40	M	4228461091	Termohlavica na radiátory	ks	24,000	14,59	350,16
41	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	2,34	9,36
42	M	551210009300	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" armatúry pre uzavreté systémy	ks	4,000	5,85	23,40
43	K	734224012	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	2,000	1,76	3,52
44	M	551210044800	Guľový ventil 1" kúrenársky	ks	2,000	13,03	26,06
45	K	734224015	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	4,000	3,12	12,48
46	M	551210044900	Guľový ventil 1 1/4" kúrenársky	ks	4,000	17,73	70,92
47	K	734291340	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	4,33	4,33
48	M	436320007600	Odlučovač nečistôt s magnetom, 1", pre oddelenie a zber nečistôt vo vykurovacích a chladiacich systémoch	ks	1,000	124,80	124,80
49	K	734296180	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	1,000	6,86	6,86
50	M	551210037900	Ventil zmiešavací trojcestný 5/4" mosadz	ks	1,000	47,19	47,19
51	M	551210040900	Servopohon ku zmiešavacím ventilom 230 V	ks	1,000	109,59	109,59
52	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	18,738	0,26	4,82

**D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 2 449,62**

53	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	8,000	6,50	52,00
54	M	484530056300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21VKP 600x400 mm	ks	1,000	54,80	54,80
55	M	484530056400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21VKP vxl 600x500 mm	ks	2,000	60,29	120,58
56	M	484530056500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21VKP 600x600 mm	ks	5,000	63,53	317,65
57	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	7,10	28,40
58	M	484530056700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21VKP 600x800 mm	ks	4,000	87,71	350,84
59	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	7,39	29,56
60	M	484530056900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21VKP 600x1000 mm	ks	3,000	88,71	266,13
61	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové 22VKP 600x1200 mm	ks	1,000	104,06	104,06
62	K	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	8,000	10,12	80,96
63	M	484530057400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21VKP 600x1500 mm	ks	2,000	104,11	208,22
64	M	484530057500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21VKP 600x1600 mm	ks	5,000	110,50	552,50
65	M	484530066900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22VKP 600x1800 mm	ks	1,000	140,40	140,40
66	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	KUS	24,000	3,90	93,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	25,601	1,95	49,92
	D	M	Práce a dodávky M				39,45
	D	36-M	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení				39,45
68	K	360411020	Montáž priestorového termostatu	ks	1,000	10,00	10,00
69	M	3743500064	Termostat priestorový na reguláciu teploty 5-30°C	ks	1,000	29,45	29,45
	D	Ostatné	Ostatné				399,36
	D	HZS	HZS				399,36
70	K	OP	Odborná prehliadka	hod	8,000	11,70	93,60
71	K	PNS	Prvé napustenie systému	hod	4,000	19,89	79,56
72	K	SK	Spustenie systému	kus	1,000	101,40	101,40
73	K	ZaSP	Zaregulovanie a skúšobná prevádzka	hod	10,000	12,48	124,80

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

04 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**18 832,70**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 832,70	20,00%	3 766,54

**Cena s DPH**

**v EUR**

**22 599,24**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

**04 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**18 832,70**

M - Práce a dodávky M

18 832,70

21-M - Elektromontáže

18 832,70

## ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

**04 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>18 832,70</b>
D	M		Práce a dodávky M				18 832,70
D	21-M		Elektromontáže				18 832,70
1	K	2100001	Elektroinštalácia	kompl	1,000	12 987,00	12 987,00
2	K	2100002	1kV Prípojka	kompl	1,000	1 416,30	1 416,30
3	K	2100003	Rozvádzač	kompl	1,000	819,26	819,26
4	K	2100004	Bleskozvod	kompl	1,000	3 610,14	3 610,14

# VÝKAZ MATERIÁLOV

Stavba:

Miesto:

Projektant:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.2.2020

Komunitné centrum – obec Jelka

Jelka, p.č. 1174/38, 1174/41

ADplan s.r.o.

Obec Jelka

víťaz verejného obstarávania

####

P.Č.	Popis materiálu	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
5		6	7	8	9
<b>Inštalácia 1.N.P.</b>					<b>12 987,000</b>
1	Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 3x1,5	m	200,000	0,600	120,000
2	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	650,000	<b>0,580</b>	377,000
3	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	1 300,000	0,650	845,000
4	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x2,5	m	60,000	1,300	78,000
5	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x4	m	10,000	2,850	28,500
6	Káble silové pre núdzové osvetlenie s medeným jadrom N2XH-J 3x1,5	m	150,000	1,000	150,000
7	Vodič medený CY 6,0 2lložený	m	350,000	0,800	280,000
8	Zásuvka biela 16A-250V - IP20	ks	53,000	6,450	341,850
9	Zásuvka biela 16A-250V - IP44	ks	3,000	<b>8,400</b>	25,200
10	Spínač č.1 Legrand Valena biela 10AX-250V	ks	17,000	3,500	59,500
11	Sériový spínač č.5 Legrand Valena biela 10Ax-250V	ks	1,000	<b>4,100</b>	4,100
12	Striedavý prepínač č.6 Legrand Valena biela 10AX-250V	ks	10,000	<b>2,500</b>	25,000
13	Dvojité striedavý prepínač (5B) Legrand Valena biela 10AX-250V	ks	2,000	<b>6,650</b>	13,300
14	Krížový prepínač č.7 Legrand Valena biela 10AX-250V	ks	1,000	4,120	4,120
15	Rámik jednoduchý Legrand Valena biela	ks	85,000	<b>0,850</b>	72,250
16	Prípojka šporáková Zapustená	ks	2,000	23,400	46,800
17	Svietidlo núdzové s zdrojom LED,plexi led IP20, 2hod, len núdz.rež.zdroj led (AMI)	ks	7,000	33,100	231,700
19	Kábel oznamovací medený Datové kábel Cat.5e FTP (F/UTP) - LSOH AWG24 - (drôt)	m	350,000	0,400	140,000
20	Krabica KO68	ks	200,000	0,660	132,000
22	Svietidlo žiarovkové nástenné - výber investora IP44	ks	22,000	<b>19,800</b>	435,600
23	A-Svietidlo TYPU LED BIELÁ STUDENÁ, 40W, IP20	ks	8,000	32,200	257,600
24	B-Svietidlo TYPU LED BIELÁ STUDENÁ, 12W, IP20	ks	11,000	25,560	281,160
25	C-Svietidlo TYPU LED BIELÁ STUDENÁ, 40W, IP20	ks	22,000	33,600	739,200
26	D-Svietidlo TYPU LED BIELÁ STUDENÁ, 12W, IP20	ks	0,000	0,000	0,000
27	Bernard sv.zem. ZS 4 pl. potr+med.pásik	kg	2,000	1,220	2,440
28	Ekvipotencionálna prípojnica	ks	1,000	7,257	7,257
29	Krabica univerzálna typ:6400-211	ks	10,000	1,120	11,200
30	Krabica - KT 250 - 255x205x68mm - s vliečkom	ks	10,000	6,800	68,000
31	I-Rúrka FX 25	m	350,000	0,550	192,500
32	Elektronický zámok dverí 12V	ks	2,000	110,230	220,460
34	Vnúterná jednotka AUDIO "HF"	ks	1,000	555,850	555,850
35	ZÁSUVKA GALEA-ZÁS.TV-RD-SAT PRIEBEŽNÁ	ks	7,000	17,500	122,600
36	GALEA-KRYT TV-RD-SAT TITÁN	ks	7,000	3,010	21,070
37	Kábel koaxiálny VCCKD 75-4,8	m	200,000	1,020	204,000
38	Sádra	kg	520,000	0,500	260,000
40	Atest	ks	1,000	383,843	383,843
41	Podružný materiál	%	8,000	45,000	360,000
42	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	380,000	15,500	5 890,000

# VÝKAZ MATERIÁLOV

**Stavba:**

**Miesto:**

**Projektant:**

**JKSO:**

**Objednávateľ:**

**Zhotoviteľ:**

**Dátum:** 25.2.2020

Komunitné centrum – obec Jelka

Jelka, p.č. 1174/38, 1174/41

ADplan s.r.o.

Obec Jelka

vítaz verejného obstarávania

P.Č.	Popis materiálu	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	5	6	7	8	9
	<b>1kV prípojka</b>				<b>1 416,300</b>
1	Elektromerový rozvádzač RE, - typ Hasma	ks	1	287,71	287,71
2	1 - NAYY-J 4 x 25	m	20	2,35	47
3	1 - NAYY-J 4 x 50	m	45	2,85	128,25
4	1 - CYKY-J 2 x 4	m	45	0,85	38,25
5	CHRANICKA FXKV/R	m	10	1,41	14,1
6	FOLIA cerv+blesk.1/100m	ks	70	0,18	12,6
7	10035:Poklop 1000x250x5	ks	70	2,88	201,6
8	ZT 1,5 ZEMNIACA TYC 1,5m	ks	4	18,5	74
9	SR 03 UZEMNOVACIA SVORKA	ks	4	1,17	4,68
10	ZEMN.PAS.30x4 FEZN 26Kg/kot, cena za kotúč 26kg	ks	1	37,06	37,06
11	GULAT.FEZN 10 mm 53kg/bal., 1kg=1,60 m/	kg	35	1,5	52,5
12	SP 1 SVORKA sp.kov.sucia	ks	2	1,45	2,9
13	CYY 25mm2 zž	m	5	2,96	14,8
14	Atest	ks	1	73,710	73,71
15	Elektroinštalačné práce	hod	20	18,220	364,4
16	Príslušenstvo	ks	1	15,740	15,74
17	Podružný materiál	%	4	11,750	47

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

05 - Fotovoltická elektrárň

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 227,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 227,22	20,00%	1 845,44

Cena s DPH

v EUR

11 072,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

**05 - Fotovoltalická elektrárň**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**9 227,22**

M - Práce a dodávky M

8 237,79

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

989,43

# ROZPOČET

Stavba:

Komunitné centrum – obec Jelka

Objekt:

05 - Fotovoltaická elektrárň

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>9 227,22</b>
<b>D</b>	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>8 237,79</b>
1	K	210021501	Tesnenie káblových prestupov zo sadroperlitu	m2	0,500	480,44	240,22
2	M	2810311850	Prestup pre káble TWP 75 PVC s integrovanou PVC manžetou	ks	3,000	43,01	129,03
3	M	449410004300	Protipožiarna zátka, vonkajší priemer 202 mm	ks	1,000	57,33	57,33
4	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	4,37	4,37
5	M	2C5M220685KU721	Zásuvka na DIN lištu	ks	1,000	27,14	27,14
6	K	210120003	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jedнопólové do 32 A	ks	2,000	4,06	8,12
7	M	CHPV2IU	Poistkový odpojovač s ukazovateľom pre fotovoltaické aplikácie, 2-pól, 1000V DC / 30A, C10(10x38mm)	ks	2,000	17,15	34,30
8	M	EPO000001593	Poistka valcová C10 C10G16 16A 500V 10x38 gG	ks	2,000	0,82	1,64
9	K	210120013	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks	2,000	7,29	14,58
10	M	345290014100	Odpínač valcových poistiek OPVP 22-3	ks	2,000	35,52	71,04
11	M	345290016300	Vložka poistková VN PV22 100A gG	ks	2,000	2,07	4,14
12	M	178804	Rozvodnica pod omietku, plechové dvere, bezokrutkové svorkovnice, 1 rady, modulov 56	ks	1,000	78,55	78,55
13	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	3,000	4,41	13,23
14	M	358220006600	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 10000 A/10 kA, 1 modul	ks	2,000	5,89	11,78
15	M	358220006900	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	5,00	5,00
16	K	210120403	Istič vzduchový dvojpólový do 63 A	ks	1,000	6,83	6,83
17	M	358220027900	Istič TX3 2P, charakteristika B, 16 A, 10000 A/10 kA, 2 moduly	ks	1,000	12,21	12,21
18	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 30 A	ks	1,000	6,28	6,28
19	M	358230010300	Prúdový chránič TX3 2P, 100 A, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	1,000	117,27	117,27
20	K	210130102	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 40 A	ks	1,000	7,89	7,89
21	M	358210001000	Stýkač instalačný 2P, 40A, 2 NU, cieľka 24 V, 2 moduly	ks	1,000	63,82	63,82
22	K	210193084	Domova rozvodnica do 72 M povrchová montáž	ks	1,000	18,25	18,25
23	K	210411181	Montáž prepäťovej ochrany	ks	2,000	7,79	15,58
24	M	412271	ENERGY QUALITY, ZVODIČ 11+12 12,5KA 2P 1 moduly	ks	1,000	94,97	94,97
25	M	8595090536703	Zvodič prepätia pre fotovoltaické systémy (pre oba póly), do 1000 V DC, 40 kA (8/20)	ks	1,000	111,36	111,36
26	K	210501015	Montáž kotevného systému pre rošt na fotovoltaické panely na plochej streche	súb.	20,000	2,51	50,20
27	M	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, 1xšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	20,000	7,79	155,80
28	K	210501100	Montáž fotovoltaického panela na rošt	Wp	3 200,000	0,36	1 152,00
29	M	00917-001	Sieťová ochrana U-f guard	ks	1,000	269,76	269,76
30	M	346510000100	Fotovoltaický polykrystalický strešný panel, 320Wp	ks	10,000	218,52	2 185,20
31	K	210501250	Montáž a zapojenie meniča napätia z DC/AC	súb.	1,000	38,20	38,20
32	M	PVBM0824--	Striedač ON-GRID 3,5kW, do 1000V	ks	1,000	1 117,31	1 117,31
33	M	BGPV1010--	Uzemňovací set pre fotovoltaickú konštrukciu, M10	ks	10,000	15,86	158,60
34	M	HPKRS SNL 35-2	Nosná konštrukcia pre montáž na rovnú strechu v jednej línii pre 2 panely	ks	2,000	132,97	265,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	HPKRS SNL 35-3	Nosná konštrukcia pre montáž na rovnú strechu v jednej línii pre 3 panely	ks	2,000	222,30	444,60
36	K	210800006	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 16mm2	m	115,000	0,77	88,55
37	M	341110011000	Kábel medený CYY 16 mm2	m	115,000	2,08	239,20
38	K	210800149	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x6	m	5,000	1,05	5,25
39	M	341110001000	Kábel medený CYKY 3x6 mm2	m	5,000	1,91	9,55
40	K	210800163	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	15,000	2,30	34,50
41	M	341110002400	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	15,000	6,59	98,85
42	K	210812004	Vodič medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 1x10	m	230,000	0,94	216,20
43	M	341110012900	Kábel medený H1Z2Z2-K, EN50618, rozmedzie teplôt od -40° do 90°C, odolné voči pôsobeniu UV žiarenia a povete poveternostným podmienkám, bez halogénu, nešíria plamene, čierny, 10mm2	m	115,000	2,36	271,40
44	M	341110013000	Kábel medený H1Z2Z2-K, EN50618, rozmedzie teplôt od -40° do 90°C, odolné voči pôsobeniu UV žiarenia a povete poveternostným podmienkám, bez halogénu, nešíria plamene, červený, 10mm2	m	115,000	2,45	281,75
b VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				989,43
45	K	000700011	Dopravné náklady - mmostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	111,93	111,93
46	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	117,00	117,00
47	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	222,30	222,30
48	K	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	234,00	234,00
49	K	001500001	Ostatné náklady stavby - podružný materiál a i.	eur	1,000	304,20	304,20



# VÝKAZ MATERIÁLOV

Stavba:

Miesto:

Projektant:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.2.2020

Komunitné centrum – obec Jelka

Jelka, p.č. 1174/38, 1174/41

ADplan s.r.o.

Obec Jelka

vítaz verejného obstarávania

P.Č.	Popis materiálu	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	5	6	7	8	9
	<b>Rozvádzač</b>				<b>819,260</b>

1	Rozvádzač zapustená RH plechová 96 modul + biele dverka	ks	1,000	82,530	82,530
2	HL. Vypínač IS50/3	ks	1,000	21,000	21,000
3	PRÚDOVÝ CHR, 3P+N 30MA AC 25/4/003	ks	4,000	33,820	135,280
4	ZVODIČ PREPATIA SPD typ 2 typ SLP-275/V4	ks	1,000	116,630	116,630
5	ISTIČ 1P B10 6000A	ks	10,000	3,560	35,600
6	ISTIČ 1P B16 6000A	ks	15,000	2,910	43,650
7	ISTIČ 3P B20 6000A	ks	2,000	8,680	17,360
8	Stykač 4P	ks	1,000	15,160	15,160
9	EPS1 BEZ KRYTU	ks	1,000	6,380	6,380
10	Atest	ks	1,000	14,310	14,310
11	Elektroinštalčné práce	hod	20,000	13,500	270,000
12	Príslušenstvo	ks	1,000	6,880	6,880
13	Podružný materiál	%	8,000	6,810	54,480

# VÝKAZ MATERIÁLOV

Stavba:

Miesto:

Projektant:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 25.2.2020

Komunitné centrum – obec Jelka

Jelka, p.č. 1174/38, 1174/41

ADplan s.r.o.

Obec Jelka

vítaz verejného obstarávania

P.Č.	Popis materiálu	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
5		6	7	8	9	10
<b>Inštalácia bleskozvodu / bez DPH /</b>					<b>3 610,140</b>	
1	Rúrka FXP 40	m	25,000	1,200	30,000	20,0
2	Krabica KO-125	ks	7,000	2,490	17,430	20,0
3	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	500,000	1,480	740,000	20,0
4	Drôt pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	350,000	1,480	518,000	20,0
5	Gulatina - drôt 08mm - AL/Mg/Si - (1kg/7,40m)	kg	40,000	5,850	234,000	20,0
6	HR-Podpera vedenia - PV + bet podstavec	ks	250,000	1,250	312,500	20,0
7	HR-Zberná tyč JP15	ks	5,000	10,300	51,500	20,0
8	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	5,000	1,100	5,500	20,0
9	Bet, podstavec k zachytávacej tyči JP	ks	5,000	8,850	44,250	20,0
10	HR-Svorka SS	ks	300,000	0,390	117,000	20,0
11	HR-Svorka SP 1	ks	10,000	1,420	14,200	20,0
12	HR-Svorka SR 03	ks	40,000	1,180	47,200	20,0
13	HR-Svorka SR 02 /skrutka M8/	ks	200,000	0,800	160,000	20,0
14	HR-Svorka SZ-nerez	ks	7,000	1,750	12,250	20,0
15	HR-Svorka SO	ks	7,000	1,100	7,700	20,0
16	HR-Svorka SK	ks	20,000	0,830	16,600	20,0
17	HR-Svorka SJ 01	ks	20,000	1,390	27,800	20,0
18	Štítok PVC	ks	8,000	0,320	2,560	20,0
19	Elektroinštalačné práce	hod	60,000	10,660	639,600	20,0
20	Príslušenstvo	ks	1,000	131,810	131,810	20,0
21	Podružný materiál	%	8,000	60,030	480,240	20,0